
                                  
 

Pressmeddelande 

JULMYRA GÅRD I NY REGI 

Julmyra Gård, som under 2009 försattes i konkurs startas nu upp i ny regi. 

En ny ägargrupp har genom Julmyra Förvaltning AB tillsammans med Sala 

Sparbank bildat det gemensamägda bolaget, Julmyra Horse Center AB.  

 

Målet är att utveckla Julmyra Gård till en unik och attraktiv 

hästsportanläggning med boende för såväl människor som hästar. Julmyra 

Horse Center AB kommer att äga stamfastigheten samt alla 

hästsportanläggningarna på gården såsom travbana, rakbana, ridhus, 

ridstigar, m.m.  

 

Byggnationen av det nya ridhuset kommer att startas upp inom kort och bli 

klart under hösten2010. I färdigt skick kommer ridhuset med sina 2400 kvm 

att vara ett av de största ridhusen i Sverige. Här kommer de boende och 

deras hästar att få fantastiska träningsmöjligheter. Att miljö och 

förutsättningar för att träna travhästar är av toppkvalité bekräftas genom de 

framgångar som Julmyras travtränare har.  

 



- ”Inom Sala Sparbank har vi mottot att stödja växtkraft i bygden. Vi tror på 

Julmyra idén och vill därför ge Julmyra vårt stöd”, säger Christer Eklind 

VD på Sala Sparbank. 

 

- ”Vårt första mål är att snarast skapa förtroende för Julmyra och dess 

framtid. Genom att bjuda in till ett nära samarbete med representanter 

för de boende och tomtägare på Julmyra ska vi säkerställa 

förverkligandet av detta unika och fantastiska temaboende i 

hästgårdsmiljö”, säger bolagets nya ordförande Håkan Matz . 

 

- ”Med byggandet av det nya ridhuset, som blir ett av de största i Sverige, 

samt utbyggnaden av vägnät och ridstigar inom området, vill vi 

säkerställa att planerade gårdsbyggen kommer igång. Med detta som 

bas vill vi utveckla Julmyra till den naturliga samlingsplatsen för aktiva 

hästmänniskor. Här skall fantastiska träningsmöjligheter kombineras 

med härlig natur och det man tycker bäst om av allt – sina hästar”, säger 

bolagets nya VD Kjell Ruder. 

 

 

För ytterligare information var vänlig kontakta: 

Kjell Ruder,  0708 – 44 44 65 VD 

Håkan Matz,  0705 – 89 22 11  Ordförande  

 


